li

I

i,
I

gâ
I ú^(:Àt) ltarili\ÍÀt

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA

coNcoRRÊNclA o01t2013
N'
PROCESSO N": 130912012
OBJETO: PERMISSÃO DE USO DE BEM IMÓVEL. CHOCOLATERIA

Ao oitavo dia do mês de Outubro do ano de 2013, às 09:00 horas, reuniram-se na
sala dê reunião da Fundaçáo Florestal, Iocalizada na Rua do Horto no 931, predio 2, 1o

andar, a COMISSAO DE LICITAÇAO, composta pela Sra. Elisabeth Sutter como
presidente da Comissão e os Srs. Cíntia Estefam Jorge e Markos Vinicius Trevisan,
representando a Fundaçáo Florestal, para abertura do Envelope n'í "PROPOSTA",
reiativo à Concorrência n'001/2013 - PERMISSÃO DE USO DE BEM IMOVEL -
CHOCOLATERIA situado no Parque Estadual Campos do Jordão.

lnicialmente foi realizado o credenciamênto dos representantes das empresas:
LEONTLDA MARTA DE SOUZA CHOCOLATE - ME (CNPJ 06.204.700/0001-84) -
representada neste ato por Sr. FRANCISCO ASSIS DA CUNHA ICPF. 057.414.788-
83), o qual apresentou a procuração ê cópia dê identificação.

Ato Continuo a Presidente da Comissão iniciou a abertura do envelope n'1
"Proposta" da êmpresa supra citada, tendo em vista que a empresa foi a única
LEONILDA MARIA DE SOUZA CHOCOLATE - ME que apresentou proposta Comercial.

A proposta apresentada pela empresa foi de: R$ 1 .800,00 (um mil e oitocentos
reais) por mês para a permissão de uso do imóvel objeto desta licitação. Os documentos
foram rubricados pelos membros da Comissão de Licitação e pelo representante
presente na Sessáo.

Após o julgamento e classiÍicaÇão da proposta apresentada pela empresa
LEONILDA MARIA DE SOUZA CHOCOLATE - ME, foi dada a sequencia aos
procedimentos com a abertura do Envelope n'2 - HABILITAÇÃO.

A documentação contida no envelope n'2 HABILITAÇÃO, foi devidamente
analisada e aprovada pela Comissão de LicitaÇão.

A empresa LEONILDA MARIA DE SOUZA CHOCOLATE - ME, foi declarada
vencedora do certame com apresentação da melhor oferta, para a permissão de uso do
bem imóvel no valor de R$ í.800,00 (um mil e oitocentos reais) ao mês.

A Comissão de Licitaçâo, mediante o acima exposto, e de acordo com a Lei das
Licitações abre o prazo de 5 (cinco) dias úteis para interposição de recursos aos
interessados.

Em seguida, a Sra. Presidente informou a todos os presentes que o conteúdo desta Ata
será publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo D.O.E./ SP e no site desta
Fundação Florestal (www.fflorestal.sp.qov.b0, de acordo com legislação vigente.
Nada mais havendo a tratar, a ata foi lavrada, lida e achada conforme, aprovada,
assinada pelos membros da Comissão.

COMISSÃO DE LICITACÃO

Elisabeth
g**,àyR

Presidente Comissão de Licitação Fundação Florestal

!

id

tfl

(à/
I

.{

!i

"i

lfl

Programâ "Recuperaçáo Socioambiental da Serra do l\4ar e Sistema de l\/losaicos da l\4ata Atlântica" 111

.&
{rr

II,]NDÂÇÀO I.TORT5IAT

^.\f\."\'\\ L" \u d,tfl -
Markos Viniciüs Trevisan
Fundação Florestal

REPRESENTANTES:

Francisco
LEONILDA

Programa "Recuperação Socioambiental da Sería do Mar e Sistema de Mosaicos da Meta Atlânticâ" 211

\*